
 

Dz.01.0021.8.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/65/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany sposobu parkowania przy ul. Kremerowskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit.g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przywrócenie skośnego 

parkowania przy ul. Kremerowskiej po stronie numerów parzystych na długości od 

ul. Kremerowskiej 2 do znaku „P” przy ul. Kremerowskiej 14, z równoczesnym 

namalowaniem linii wzdłuż chodnika która wyznaczy granice parkingu oraz zapewni 

bezpieczne i swobodne poruszanie się pieszych po chodniku. 

 

§ 2 

Jednocześnie wnosi się o likwidację parkingu po stronie numerów nieparzystych na odcinku 

od ul. Kremerowskiej 1 do ul. Feldmana oraz wyznaczenie na chodniku w/w odcinka 

minimum dwóch miejsc parkingowych dla inwalidów.  

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
____________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Projekt uchwały powstał po szerokich konsultacjach społecznych oraz po spotkaniu z mieszkańcami 

w sprawie zmiany sposobu parkowania przy ul. Kremerowskiej, które odbyło się w dniu 16.03.2015 r. 

w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego. Jest to jedyne rozwiązanie, aby 

zapewnić mieszkańcom: 

 większą niż obecnie liczbę miejsc parkingowych, 

 bezpieczne i swobodne poruszanie się pieszych po chodniku, 

 bezkolizyjną przejezdność pasem ruchu przeznaczonym dla pojazdów, 

 swobodny wyjazd dla mieszkańców, którzy korzystają z parkingu lub posiadają garaż przy ul. 

Kremerowskiej 7. 

 

 
       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 


